
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23564 – Poz. 4221

4221

UCHWAŁA Nr XXXVI/220/2009 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego przez Miasto Luboń, 
rozwoju sportu kwalifikowanego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związ-
ku z art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz. 1298 
ze zmianami) Rada Miasta Luboń uchwala, co na-
stępuje:

§1. Miasto Luboń wspiera rozwój sportu kwalifi-
kowanego w Luboniu na warunkach i w trybie ni-
niejszej uchwały.

§2.1. Wsparcie finansowe może otrzymać klub 
sportowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 
r. Nr 226, poz. 1675 ze zmianami) uczestniczący w 
sporcie kwalifikowanym.

2. Ubiegający się o wsparcie finansowe klub spor-
towy winien spełniać łącznie następujące warunki:

1) w przypadku gier zespołowych:
a) siedziba klubu mieści się w Luboniu,
b) klub posiada licencję w danej dyscyplinie 

sportu przyznaną przez właściwy polski zwią-
zek sportowy,

c) zawodnicy klubu posiadają licencję zawodni-
ka uprawniającą do uczestnictwa w sporcie 
kwalifikowanym,

d) trenerzy klubu posiadają licencję trenera 
uprawniającą do prowadzenia zajęć w zakre-
sie sportu kwalifikowanego.

2) W przypadku dyscyplin indywidualnych:
a) siedziba klubu mieści się w Luboniu,
b) zawodnicy klubu posiadają licencję zawodni-

ka uprawniającą do uczestnictwa w sporcie 
kwalifikowanym,

c) trenerzy klubu posiadają licencję trenera 
uprawniającą do prowadzenia zajęć w zakre-
sie sportu kwalifikowanego.

§3.1. Wsparcie finansowe rozwoju sportu kwali-
fikowanego następuje po przeprowadzeniu otwar-
tego konkursu ofert, w którym mogą uczestniczyć 
podmioty, o których mowa w par.2 ust. 1.

2. Oferta powinna zawierać w szczególności:
a) szczegółowy zakres rzeczowy zadania propo-

nowanego do realizacji,
b) termin i miejsce realizacji zadania,
c) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 

zadania,
d) informację o wcześniejszej działalności pod-

miotu składającego ofertę w zakresie, którego 
dotyczy zadanie,

e) informację o posiadanych zasobach rzeczo-
wych i kadrowych zapewniających wykonanie 
zadania, w tym o wysokości środków finanso-
wych uzyskanych na realizację danego zada-
nia z innych źródeł.

Wzór oferty stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Oferty uczestnictwa w konkursie składa się w 
terminie do dnia 31 stycznia danego roku budżeto-
wego.

4. Burmistrz Miasta Luboń powołuje komisję w 
składzie:

a) przedstawiciel komisji Rady Miasta Luboń 
właściwej ds.sportu,

b) z-ca burmistrza odpowiedzialny za sprawy 
kultury fizycznej,

c) przedstawiciel wydziału Urzędu Miasta Luboń 
właściwy do spraw sportu,

d) przedstawiciel Rady Sportu działającej przy 
Burmistrzu Miasta Luboń.

5. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 4 na-
leży dokonanie oceny złożonych ofert, w szczegól-
ności w zakresie spełniania warunków do uzyskania 
wsparcia finansowego i celowości realizacji określo-
nego zadania w zakresie sportu kwalifikowanego.

Dokonując oceny złożonych ofert komisja winna 
preferować: w dyscyplinach indywidualnych kluby, 
których zawodnicy są członkami kadry olimpijskiej, 
narodowej lub wojewódzkiej w kategorii seniorów, 
młodzieżowców i juniorów, rokującymi perspektywy 
osiągnięcia bardzo wysokiego poziomu sportowego 
oraz olimpijskie dyscypliny sportowe i najwyższą 
klasę rozgrywek w grach zespołowych.

6. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta Luboń 
propozycję przyznania wsparcia finansowego, bądź 
odmowy przyznania wsparcia finansowego, w termi-
nie 20 dni od dnia upływu terminu do składania ofert.

7. Decyzję w sprawie przyznania wsparcia finan-
sowego, bądź odmowy przyznania wsparcia finan-
sowego podejmuje Burmistrz Miasta Luboń, który 
zawiadamia zainteresowane kluby o sposobie roz-
patrzenia ofert w terminie 30 dni od upływu terminu 
do składania ofert.

8. Podstawą do przekazania środków finansowych 
jest zawarcie w terminie 14 dni od dnia poinformo-
wania o przyznaniu wsparcia finansowego umowy 
w sprawie udzielenia wsparcia finansowego, której 
ramowy wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§4. Burmistrz Miasta Luboń dokonuje kontroli i 
oceny realizacji zadania w zakresie sportu kwalifi-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23565 – Poz. 4221, 4222

kowanego, a w szczególności:
1) stanu realizacji zadania,
2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania 

zadania,
3) prawidłowości wykorzystania środków publicz-

nych otrzymanych na realizację zadania,
4) prowadzenia dokumentacji określonej w posta-

nowieniach umowy.

§5.1. Sprawozdanie z wykonania zadania okre-
ślonego w umowie, o której mowa w par. 3 ust. 3 
należy sporządzić w terminie 30 dni po upływie ter-
minu, na który umowa została zawarta, z zastrze-
żeniem ust. 2.

2. Okresem sprawozdawczym jest rok budżetowy.
3. Wzór sprawozdania stanowi Załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Luboń.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Olszewski

4222

UCHWAŁA Nr XXXIV/555/2009 RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli 
pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Środa 

Wielkopolska

Na podstawie art. 18, ust. 2,pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
42, ust. 6 i ust. 7, pkt 2 w związku z art. 91 d, pkt 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.. 674 ze zmia-
nami) Rada Miejska Środy Wielkopolskiej uchwala 
co następuje:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowi-
ska kierownicze w placówkach prowadzonych przez 
Gminę Środa Wielkopolska, obniża się tygodniowy, 
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuńczych do wymiaru:

1) dla dyrektorów szkół podstawowych, gimna-
zjów oraz zespołów szkół:

- do 6 oddziałów - 10 godzin,
- od 7 do 8 oddziałów - 8 godzin,
- od 9 do 16 oddziałów - 5 godzin,
- 17 i więcej oddziałów - 3 godziny.
2) dla wicedyrektorów szkół podstawowych, gim-

nazjów oraz zespołów szkół:
- do 16 oddziałów - 9 godzin,
- 17 i więcej oddziałów - 7 godzin.
3) dla dyrektorów przedszkoli:
- do 3 oddziałów - 10 godzin,
- 4 i więcej oddziałów - 8 godzin.
4) dla kierownika świetlicy szkolnej:
- do 50 wychowanków - 20 godzin,
- od 51 do 100 wychowanków - 16 godzin,
- powyżej 100 wychowanków - 12 godzin, 
5) dla kierownika filii szkoły liczącej: 
- do 4 oddziałów – 12 godzin 

- 5 i więcej oddziałów 10 godzin. 

§2. Zwalnia się dyrektorów szkół podstawowych, 
gimnazjów, zespołów szkół, przedszkoli oraz na-
uczycieli pełniących w zastępstwie obowiązki dy-
rektora lub wicedyrektora tych jednostek z obo-
wiązku prowadzenia dodatkowych zajęć opiekuńczo 
- wychowawczych, o których mowa w art. 42, ust. 
2, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela.

§3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dla:

- pedagoga szkolnego w ilości 20 godzin,
- logopedy szkolnego w ilości 20 godzin,
- psychologa szkolnego w ilości 20 godzin.

§4.1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin ustalonych na podstawie odręb-
nych przepisów, według wzoru: 

W = (X1 + X2): [ ( X1: Y1) + (X2: Y2) ]
gdzie: 
X1, X2.... – oznacza ilość godzin poszczególnych 

stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacji szkoły, 

Y1, Y2... – oznacza tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wy-
chowawczych określoną dla danych stanowisk w 
art. 42 ust. 3 ustawy oraz §1 uchwały. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje 


